株式会社ホンモノ・ジャパン 株主各位

第 3期定時株主総会の延期に関するお知らせ

弊社は、5月１４日開催の取締役会において、東京都において新型コロナウィルス感染

症緊急事態宣言が未だ解除となっていない事を鑑み、弊社定款により 5月末日までの

開催が定められた定時株主総会については、6月 1日以降に延期することに決定いたし

ました。

延期後の定時株主総会開催日および招集の基準日については、国及び東京都の指針

に鑑みて検討し、決定後は速やかに定款の定める方法により公告し、また当社ホームペ

ージにてお知らせいたします。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

株式会社ホンモノ・ジャパン

代表取締役 光山英子